Ioan Mihu, au luat
cele mai salutare mësuri, întocmind
un program pe care-'l dăm mai la vale .

Programul acesta a apărut în nu
merul de ieri al „Revistei Orăştiei".

PROGRAMUL
Adunării generale a „Societăţii pentru fana
de Teatru naţional român" şi a festivităţilor
arangiate în giurul acestei adunări, ce se va
ţinea vi Orăştie la 1/13 şi 2/14 Iunie 1897

Sâmbătă (12 Iunie n).
1. Primirea oaspeţilor la trenurile d(

ameazi, dup"ă ameazi şi seara, şi încuarti
rărea lor.

2. Seara la orele 8 : întrunire de cu
•noştinţă în sala otelului „La leul de aur'
(Csősz).

(Insinuările de încuartirare se fac la secţit
de încuartirare, dnii : Dr. A .